
UCHWAŁA NR LXIV/369/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie § 65 ust. 1 i § 98 Statutu Powiatu Leszczyńskiego, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/313/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 
2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8410) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w 2022 roku. Sprawozdanie z działalności Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0A5C45-67B0-47D4-BC84-7609EFA7EB16. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Sprawozdanie z posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu Leszczyńskiego za 2022 rok 

 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Leszczyńskiego VI kadencji powołana została 
Uchwałą Nr I/11/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 listopada 2018 roku. Rada Powiatu 
Leszczyńskiego VI kadencji powołała w dniu 22 listopada 2018 roku Uchwałą Nr I/17/2018 5 
osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
W posiedzeniach komisji oprócz członków Komisji uczestniczyli: Starosta, Wicestarosta, Skarbnik, 
naczelnicy wydziałów, kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu  
oraz zaproszeni goście.  
W okresie sprawozdawczym odbyło się 5 posiedzeń Komisji tj. w dniach: 
 
I.  23 marca 2022 roku 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w następującej 
sprawie: 

1)  przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
II.  20 czerwca 2022 roku  
Komisja Skarg, wniosków i Petycji zapoznała się z: 

1) petycją mieszkańców Sołectwa Wilkowice ws. podjęcia decyzji i działań skutkujących pilną 
poprawą bezpieczeństwa i usprawnienia komunikacji pieszo-rowerowej oraz samochodowej 
w obrębie ulicy Dworcowej w Wilkowicach, 

2) petycją mieszkańców Brenna ws. usunięcia progów akustycznych, zamontowanych na ul. 
Kościelnej, przed skrzyżowaniem z ulicami Powstańców Wielkopolskich i Jeziorną.  

 
III.  28 czerwca 2022 roku  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła stanowisko ws. petycji mieszkańców Sołectwa 
Wilkowice o podjęcie działań skutkujących pilną poprawą bezpieczeństwa i usprawnieniem 
komunikacji pieszo-rowerowej oraz samochodowej w obrębie ulicy Dworcowej w Wilkowicach.   
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła stanowisko ws. petycji mieszkańców Brenna o 
usunięcia progów akustycznych, zamontowanych na ul. Kościelnej, przed skrzyżowaniem z ulicami 
Powstańców Wielkopolskich i Jeziorną.    
 
IV.  22 września 2022 roku  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę na zaniedbanie i nienależyte wykonywanie 
zadań przez pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie.  
 
V.  2 grudnia 2022 roku  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  przeanalizowała projekt budżetu Powiatu Leszczyńskiego  
na 2023 rok oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2023-
2028. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała oba projektu uchwał i sformułowała 
pisemną opinię o projekcie budżetu na 2023 rok.  

Załącznik do uchwały Nr LXIV/369/2023

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0A5C45-67B0-47D4-BC84-7609EFA7EB16. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0A5C45-67B0-47D4-BC84-7609EFA7EB16. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIV/369/2023 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2022 roku 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  komisje stałe podlegają Radzie Powiatu i przedkładają sprawozdanie ze swej 
działalności. 

Zgodnie z § 65 ust. 1 i § 98  Statutu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 roku Komisja  Skarg, 
Wniosków i Petycji składa Radzie roczne sprawozdanie ze swojej działalności w roku poprzednim. 

Biorąc powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0A5C45-67B0-47D4-BC84-7609EFA7EB16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



